MEMORANDO	SEI	Nº	25577821/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	26	de	maio	de	2025.

À

SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	149/2025

Objeto:	Aquisição	de	Materiais	de	Enfermagem	(materiais	cirúrgicos)

Encaminhamos	as	informações	das	análises	das	amostras	já	finalizadas:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ivosney	Joao	Leite	Bueno,	Coordenador(a),	em
26/05/2025,	às	09:21,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25577821	e	o	código	CRC	3E1420C3.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.023330-2
25577821v3

Ite
m Material/Serviço Empresa Parecer

37

909502	-	EQUIPO	4
VIAS	PARA
ARTROSCOPIA	OU
IRRIG	ACAO
CONTINUA

TRADE	MEDICAL	COMERCIO	DE	MATERIAIS
HOSPITALARES	LTDA

Amostra
aprovada
conforme	SEI	nº
25577813

Memorando 25577821         SEI 25.0.023330-2 / pg. 1

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

P RE GÃ O E L E TRÔNI C O: 149/2025
ITEM- .37- EQUIP O 4 VIA S PA RA ARTROSC OP IA  OU I RRIGAC AO CONTINUA

909 502 - EQU IP O 4 VI AS PARA AR TR OS CO P I A OU IR R IG ACAO CO N TI N U A EQU IP O 4 VI AS PARA

AR TR OS C O P IA O U IR R I GAÇ ÃO VE S I C AL  C O N TÍ N U A N O TR ANS O P E R ATÓ RI O , TU B O DE P VC CR I S TAL . 4

P O NTAS IN TR O D U TO R AS P E R FU R OC O RTANTE S PARA AD AP TAÇ ÃO AO S FR ASC O S DE SOR O. TAMP A

P R O TE TO R A. PINÇA P L ÁS TI CA COR TA FL UX O. UNI ÇO EM P VC AN E L AD O . EM B AL AG E M ESTÉ RIL

IN DI VID U AL . DAD O S DE ID E NTI F IC AÇÃO . N Ú M E R O DO LO TE . MÉ TOD O . DATA E VALI DADE DE

ES TE RI L IZ AÇ ÃO,  P R AZ O D E VAL ID AD E  E  R E GI STR O NO  MI NI S TÉ RI O  D A S AÚ DE .

FORNECEDOR: TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

MARCA: SEROAR

LOTE: 253672/1

REGISTRO (ANVISA): 81479110009

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 01 UNIDADE

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

(Ad e q u a d a ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: > f  S I M ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA: L2 r

D A T A  / i /Zf '"1)P ; *7t 6 s .
ASSINATURA DO P ISS(ONAL/ CARIMBO

Análise de amostra item 37- empresa Trade (25577813)         SEI 25.0.023330-2 / pg. 2

	Memorando 25577821
	Análise de amostra item 37- empresa Trade (25577813)